ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LINDÓIA DO SUL

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 09/2010.

PÚBLICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  Nº 09/2010.

O Prefeito Municipal em exercício, Senhor PEDRO ARI PARIZOTTO, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público nº  09/2010, do Município de Lindóia do Sul, Estado de Santa Catarina,  no uso das atribuições que lhes foram conferidas,  torna Público para o conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo em epígrafe, conforme segue:

          Carga Horária  - 20 horas

	ENSINO FUNDAMENTAL – Séries Iniciais – Pós-Graduação na área Específica

	Ordem de Classificação
	Nº da Inscrição
	Identificação do Candidato Classificado
	Nº de Pontos

	1º
	005
	Luciana Kowacics Sandi
	80,35

	2º
	002
	Ivanete Zuanazzi Kiekow
	72,20

	3º
	015
	Adriane Dannenhauer
	36,17

	4º
	024
	Marcela do Carmo de Vasconcelos
	33,60

	5º
	011
	Mariluci Votri Trombetta
	1,12

	ENSINO FUNDAMENTAL – Séries Iniciais – Graduação na área Específica

	1º
	019
	Ivete Balbino Fiorentin
	22,00

	2º
	014
	Margarete Colcinski Corso
	13,87

	3º
	013
	Nelsira Loss Fiorentin
	12,75

	4º
	003
	Patrick de Chanteau Rodrigues
	12,37

	5º
	018
	Neiva Salete Tomazoni Milan
	0,50

          Carga Horária  - 15 horas

	ENSINO FUNDAMENTAL – Séries Iniciais – Pós-Graduação na área Específica

	Ordem de Classificação
	Nº da Inscrição
	Identificação do Candidato Classificado
	Nº de Pontos

	1º
	023
	Judite Bruniera
	159,07

	2º
	020
	Ocedir Roque Proinelli
	158,42

	3º
	007
	Rosilei Malikowski Rossi
	145,52

	4º
	004
	Jane Aparecida Klein Grasel
	130,87

	5º
	012
	Lucinete Fiorentin Lodi
	91,75

	6º
	001
	Claudia Luciani Kovalik Alves
	86,17

	7º
	009
	Salete Benelli Bósio
	77,4

	8º
	010
	Salete Dalbello
	76,87

	EDUCAÇÃO INFANTIL -  Pós-Graduação na Área Específica

	1º
	022
	Romilde Salete Salvinski
	140,72

	2º
	006
	Carmem Ana Balen Meneghini
	76,27

          Carga Horária  - 20 horas

	EDUCAÇÃO FÍSICA - Licenciatura plena na área específica, com Curso de Pós-Graduação na Área Específica

	Ordem de Classificação
	Nº da Inscrição
	Identificação do Candidato Classificado
	Nº de Pontos

	1º
	008
	Maraisa Weber
	29,37

	2º
	021
	Wilian Luiz Artmann
	17,00

	EDUCAÇÃO FÍSICA - Licenciatura Plena na Área Específica

	1º
	016
	Elizandra Biondo
	7,50

2. DO PRAZO PARA RECURSO:

Conforme estabelecido no item 6.2 do Edital de Processo Seletivo Público nº 09/2010, fica aberto prazo para apresentação de recursos das decisões da Comissão, observando-se:

a) Prazo para apresentação de recursos será no dia 23 de dezembro de 2010;

b) Os recursos devem ser apresentados no Protocolo Geral do Município e endereçados à Secretária de Educação, Cultura e Esportes.

Lindóia do Sul (SC), 22 de dezembro de 2010.

PEDRO ARI PARIZOTTO

Prefeito Municipal em exercício

ELISANGELA BALBINOTO VICENTE

Membro

MARCIA AUGUSTINI

Membro

MARCIANE AGUSTINI

Membro

Registra-se e Publica-se em data supra.